
入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価方式）

工 事 名 勝連（２）道路整備土木その他工事
工 事 概 要

　本工事は、勝連分屯地内における道路施設整備

に係る土木工事等を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 勝連分屯地内

入 札 日 令 和 ３ 年 １ 月 １ ４ 日 種　別 土木一式 工 期

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

（株）喜屋武建設 3360001008739 － － － 辞　退 － －

(有)丸喜産業 7360002012389 20.000 30.000 150.000 100,000,000 150.000 ○ ※落札

（株）幸石建設 5360001007581 13.023 30.000 143.023 99,900,000 143.166 ○

(有)内盛産業 9360002011348 19.534 30.000 149.534 107,000,000 139.751 ○

(有)川上建設 5360002012829 － － － 辞　退 － －

(有)玉城電気設備 4360002020452 － － － 辞　退 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 (有)丸喜産業

住 　 所 沖縄県沖縄市安慶田3-7-15

契 約 金 額 \110,000,000 (税込) （￥１００，０００，０００（￥１００，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \121,748,216 (税込) （￥１１０，６８０，１９７ (税抜)）

調査基準価格 \108,234,164 (税込) （￥９８，３９４，６９５ (税抜)）

基 準 評 価 値 90.350

令和３年１月２７日 ～ 令和３年１０月３１日



工事名

（単位：点）

30 30 25 85 30 85 20

6 4 23 33 － － － 辞退

12 6 25 43 30 43 20

5 5 18 28 30 28 13.023

7 10 25 42 30 42 19.534

21 12 25 58 － － － 辞退

16 15 19 50 － － － 辞退

（ｄ）
評価点の得
点（合計）
（a+b+c）

加算点 備考

（株）喜屋武建設

(c)
企業の信頼
性、社会性、
その他

配点

(e)
施工体制確
認評価点

(f)
最終評価点
(d×e/30)

勝連（２）道路整備土木その他工事

（有）丸喜産業

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技
術者の能力

（株）幸石建設

（有）内盛産業

（有）川上建設

（有）玉城電気設備


